

# KOCH & NIELSEN ApS

Korshøj 2  
6440 Augustenborg

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2017

Lone Koch  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KOCH & NIELSEN ApS Korshøj 2 6440 Augustenborg  Telefonnummer: 74473436  CVR-nr: 27968287 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken Perlegade 40 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	I.H.Revision Sarupvej 25 6470 Sydals DK Danmark CVR-nr: 19617203 P-enhed: 1003900341

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering, produktion og udlejning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/2017 har udvist et underskud på 171.638 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-27.531</b>	<b>-16.784</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-207.200	-188.054
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-234.731</b>	<b>-204.838</b>
Andre finansielle indtægter .....		174.734	152.336
Øvrige finansielle omkostninger .....		-109.505	-190.059
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-169.502</b>	<b>-242.561</b>
Skat af årets resultat .....		-2.136	-2.748
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-171.638</b>	<b>-245.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-171.638	-245.309
<b>I alt .....</b>		<b>-171.638</b>	<b>-245.309</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.900.000	1.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.001	30.155
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.943.001</b>	<b>1.930.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.943.001</b>	<b>1.930.155</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		8.233	14.736
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.233</b>	<b>14.736</b>
Tilgodehavende skat .....		3.870	5.312
Andre tilgodehavender .....		0	5.792
Periodeafgrænsningsposter .....		45.589	27.917
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.459</b>	<b>39.021</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.028.463	3.888.161
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.028.463</b>	<b>3.888.161</b>
Likvide beholdninger .....		1.913.733	298.296
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.999.888</b>	<b>4.240.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.942.889</b>	<b>6.170.369</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.690.244	5.861.882
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.890.244</b>	<b>6.061.882</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.988	20.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.657	87.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.645</b>	<b>108.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.645</b>	<b>108.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.942.889</b>	<b>6.170.369</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	5.861.882	6.061.882
Årets resultat .....		-171.638	-171.638
Egenkapital, ultimo .....	200.000	5.690.244	5.890.244

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.